Gemeinde Schönberg Gemeindevertretung



Bekanntmachung

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Schönberg

am Donnerstag, dem 16.12.2010, um 20:00 Uhr Sitzungsort: 24217 Schönberg, Knüll 4, Rathaus Schönberg, Sitzungssaal (Erdgeschoss)

Tagesordnung:

- öffentliche Sitzung -

- Einwohnerfragestunde
- Niederschrift der Sitzung der Gemeindevertretung vom 09.11.2010 und Bekanntgabe der in nichtöffentlicher Sitzung gefassten Beschlüsse
- 3. Neugestaltung der Strandeingangsbereiche und der Fußgängerzone
- Feststellung des Jahresabschlusses 2009 des Ortsentwässerungsbetriebes Schönberg / Holstein
- 5. Gebührenkalkulation 2011/2012 und Änderung der Satzung über die Erhebung von Abgaben für die zentrale Abwasserbeseitigung in der Gemeinde Schönberg
- 6. Erstellung eines Wegeentwicklungskonzeptes
- 7. Aufstellungsbeschluss zum B-Plan Nr. 58 für den Bereich der Finnenhaussiedlung südlich der Straße Kuhlenkamp
- 8. Erlass einer Veränderungssperre für den Bereich des in Aufstellung befindlichen B-Planes Nr.
- 9. 2. Satzung zur Änderung der Satzung über die Erhebung einer Kurabgabe und einer Strandbenutzungsgebühr in der Gemeinde Schönberg / Holstein (KurAbgSa)
- 10. Gründung einer Gesellschaft bürgerlichen Rechts zur touristischen Zusammenarbeit in der Probstei; hier: Änderung des Gesellschaftsvertrages
- 11. Umwandlung der Zivildienststelle im Kinder- und Jugendhaus
- 12. Bekanntgaben und Anfragen

- nichtöffentliche Sitzung -

- 13. Durchführungsvertrag zur vorhabenbezogenen 2. Änderung des Bebauungsplanes Nr. 41
- 14. Kurabgabeangelegenheiten
- 15. Vertragsangelegenheiten
- 16. Bekanntgaben und Anfragen